

DU MARDI 06 AU DIMANCHE 11 MAI 2025

50

REMBOURSÉS

% EN 1 BON D'ACHAT**

SUR LE RAYON CAFÉ



Dès 15€ et dans la limite de 25€ d'achat



**Offre réservée aux porteurs de la carte fidélité Intermarché et valable du mardi 06 mai au dimanche 11 mai 2025 (selon horaires et jours d'ouverture. Voir informations et magasins participants sur www.intermarche.com et à l'accueil de votre magasin). Dès 15€ d'achat et dans la limite de 25€ d'achat (prix payé en caisse toutes remises déduites) sur le rayon Café effectué par passage en caisse dans un magasin participant durant la période de validité de l'offre, bénéficiez d'un bon d'achat d'une valeur totale équivalente à 50% de cet achat et dans la limite de 12,50€ remboursés. Offre limitée à un seul passage en caisse sur la période de validité de l'offre. Le bon d'achat est ensuite utilisable lors d'un passage en caisse dans un magasin participant pour un montant minimum d'achat de 50€ (hors presse, livres, gaz, carburants et cartes-cadeaux) du lundi 12 mai au dimanche 18 mai 2025. Bon cumulable dans la limite de 4 bons d'achat par passage en caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier d'achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d'achat propres à chaque bon d'achat. Bon non remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en tout ou partie et non fractionnable. Bon d'achat original exigé. Offre également disponible en Drive ; modalités spécifiques à voir sur www.intermarche.com.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
9,76
LE 2^{ème} À : 6,83€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CAFÉ RÉGAL EN GRAINS
PLANTEUR DES TROPIQUES

1 kg - 9,76 € le kg
Par 2 (2 kg) : 16,59 € au lieu de 19,52 €
8,30 € le kg au lot



~~4,30~~
L'UNITÉ
2,83
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DOSETTES DE CAFÉ
NESCAFÉ DOLCE GUSTO
ESPRESSO COLOMBIA
STARBUCKS

66 g - 42,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3
12,22
LE 2^{ème} À : 3,91€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CAFÉ MOULU INTENSE
L'OR

3 x 250 g - soit 750 g -
16,29 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 16,13 €
au lieu de 24,44 €
10,75 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
4,69
LE 2^{ème} À : 1,50€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CAPSULES COMPATIBLES
DOLCE GUSTO
MARS

X 8 - soit 120 g - 39,08 € le kg
Par 2 (240 g) : 6,19 €
au lieu de 9,38 €
25,79 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.